ПРОТОКОЛ

засідання Василівської районної ради

Запорізької області сьомого скликання

п’ятдесята (позачергова) сесія 

26 лютого 2020 року
Усього обрано - 36 депутатів

Були присутні - 24 депутата
Голова районної ради:

Шановні депутати та запрошені!

У районну раду сьомого скликання обрано 36 депутатів. На пленарне засідання прибуло 24 депутата. 

Шановні депутати, на сьогоднішнє пленарне засідання запрошені: керівники органів місцевого самоврядування району, керівники структурних підрозділів райдержадміністрації та органів виконавчої влади, правоохоронних органів, керівництво районної державної адміністрації, помічник народного депутата України Юлії Яцик, депутати місцевих рад, керівники закладів загальної середньої освіти. 


Більшість запрошених присутні в залі. 

Нагородження:

Почесними грамотами Запорізької обласної ради, за сумлінну багаторічну працю, активну життєву позицію та з нагоди життєвого ювілею було нагороджено Величко Людмилу Василівну, голову П’ятихатської сільської ради Василівського району Запорізької області, Карпенка Віктора Івановича, депутата Василівської районної ради Запорізької області та Дімітрову Світлану Анатоліївну, депутата Василівської районної ради Запорізької області

За сумлінну багаторічну працю, активну життєву позицію та з нагоди життєвого ювілею грамотою Василівської районної ради Запорізької області нагороджено Кобиляцьку Тетяну Володимирівну, депутата Василівської районної ради Запорізької області сьомого скликання.

Голова районної ради:

Для подальшої роботи сесії нам необхідно обрати секретаріат - лічильну комісію в складі 2-х осіб. Чи будуть у когось інші пропозиції по кількісному складу? Немає.

Є пропозиція до складу секретаріату-лічильної комісії обрати депутатів: 

-  Бекерську Людмилу Сергіївну;

- Бодосова Юрія Михайловича.

Хто за ці кандидатури, прошу проголосувати. 

Результати поіменного голосування:

За  - 22
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – 2

Приймається. 

Прохання до секретаріату - лічильної комісії приступити до роботи. 

Голова районної ради:

Порядок денний у вас на руках. Питання, порядку денного обговорювались на засіданнях постійних комісій районної ради, 21.02.2020 року та сьогодні напередодні сесії.

Пропонується наступний порядок денний:


1. Про затвердження звіту про виконання місцевого бюджету Василівського району за 2019 рік.


Доповідає: Величко Л.В. – начальник управління фінансів  

                                                        райдержадміністрації

2. Про внесення змін до рішення районної ради  від 18.12.2019 № 2 «Про місцевий бюджет Василівського району на 2020 рік (08302200000).

Доповідає: Величко Л.В. – начальник управління фінансів  

                                              райдержадміністрації

3. Про внесення змін до бюджетних призначень за 2019 рік.


Доповідає: Величко Л.В. – начальник управління фінансів   

                                                         райдержадміністрації

4. Про внесення змін до рішення районної ради  від 19.12.2018 № 2 «Про місцевий бюджет Василівського району на 2019 рік».


Доповідає: Величко Л.В. – начальник управління фінансів 
                                                         райдержадміністрації


5. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення району на 2020 рік, затвердженої рішенням районної ради від 18.12.2019 р. № 9.

Доповідає: Савран З.В. – начальник управління соціального захисту 

                                                       населення райдержадміністрації



6. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки (зі змінами та доповненнями).


Доповідає: Герон Т.М. – начальник відділу освіти, культури і туризму, 

                                                      молоді та спорту райдержадміністрації


7. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку фізичної культури і спорту у Василівському районі на 2019 - 2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 27.03.2019 №20 (зі змінами та доповненнями).


Доповідає: Герон Т.М. – начальник відділу освіти, культури і туризму, 

                                                      молоді та спорту райдержадміністрації

8. Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Василівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Василівської районної ради Запорізької області на 2020 рік.


Доповідає: Сапа В.М. – директор КНП «Василівська БЛІЛ» ВРР ЗО

9. Про затвердження п. 1 розпоряджень голови районної ради щодо звільнення керівників комунальних закладів, що є об'єктами спільної власності територіальних громад району.


Доповідає: Супрун В.О. – начальник відділу з питань власності

                                             виконавчого апарату районної ради

10. Про затвердження п. 1 розпоряджень голови районної ради щодо призначення керівників комунальних закладів, що є об'єктами спільної власності територіальних громад району.


Доповідає: Супрун В.О. – начальник відділу з питань власності

                                             виконавчого апарату районної ради

11. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту села Кам’янське Кам’янської сільської ради Василівського району Запорізької області.


Доповідає: Рум'янцева І.В. – начальник відділу у Василівському районі  

                                                            Головного управління Держгеокадастру у 

                                                            Запорізькій області


 12. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту села Плавні Кам’янської сільської ради Василівського району Запорізької області.


Доповідає: Рум'янцева І.В. – начальник відділу у Василівському районі  

                                                            Головного управління Держгеокадастру у 

                                                            Запорізькій області

13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель Василівській районній раді Запорізької області, для обслуговування комплексу будівель комунальної установи «Василівська центральна районна лікарня», за адресою м. Василівка вул. Лікарняна 5, Василівського району Запорізької області.


Доповідає: Рум'янцева І.В. – начальник відділу у Василівському районі  

                                                            Головного управління Держгеокадастру у 

                                                            Запорізькій області

14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель Василівській районній раді Запорізької області, для обслуговування будівель ортопедичного та стоматологічного відділення комунальної установи «Василівська центральна районна лікарня», за адресою м. Василівка вул. Державна 6, Василівського району Запорізької області.


Доповідає: Рум'янцева І.В. – начальник відділу у Василівському районі  

                                                            Головного управління Держгеокадастру у 

                                                            Запорізькій області

15. Про впровадження земельної реформи в Україні.


Доповідає: Калінін Д.С. – голова районної ради

16. Різне.

Шановні депутати, пропоную прийняти запропонований порядок денний за основу.

Результати поіменного голосування:

За  - 23 

проти – немає 

утримались – 1
не  голосували – немає

Приймається за основу.

Шановні депутати, чи будуть пропозиції до запропонованого порядку денного? Немає. В  такому разі є пропозиція прийняти даний порядок в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 24 
проти – немає 
утримались – немає

не  голосували – немає
Приймається.
Шановні депутати! Нам необхідно встановити регламент ведення сесії та порядок розгляду питань.

Які будуть пропозиції, зауваження до запропонованих проектів рішень? Немає? Постійною комісією районної ради з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку запропоновано питання 1, 2, 9, 10 та 15 заслухати, а всі інші питання прийняти пакетним голосуванням.

Голова районної ради:

Інші пропозиції  будуть? Немає. 

Ставлю на голосування запропонований регламент та порядок розгляду питань з урахуванням внесеної пропозиції.

Результати поіменного голосування:

За  - 22
проти – 1
утримались – немає
не  голосували – 1
Приймається.

Голова районної ради:

Нам необхідно встановити час для роботи сесії. Для виступу з 1питння 15 хвилин, 2 питання 10 хвилин, з питань 9, 10 та 15 до 5 хвилин, виступи до 3 хвилин.  


Є пропозиція закінчити сесію за годину без перерви. Інші пропозиції є? Немає. 

Ставлю на голосування запропонований регламент та час для роботи сесії.

Результати поіменного голосування:

За  - 24
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає 
Приймається.

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання місцевого бюджету Василівського району за 2019 рік.

ДОПОВІДАЛА: Величко Л. – начальник управління фінансів 

                                                    райдержадміністрації 

(Пояснювальна записка до проекту рішення районної ради «Про затвердження звіту про виконання місцевого бюджету Василівського району за 2019 рік» додається)

Голова районної ради:

Запитання будуть до доповідача? 
Шевченко А. 


Чи виділено кошти на інвентаризацію зрошувальних систем?
Величко Л.


У 2019 році кошти на інвентаризацію зрошувальних систем не виділялись. На наступній сесії будуть розглядатись залишки, можливо і буде виділено. На сьогодні не виділено кошти та дану програму.

Шевченко А.


Шановні колеги, закликаю вас виділити кошти на вищезгадану програму, щоб зберегти хоча б те що лишилось від зрошувальних систем.
Голова районної ради:

Які будуть ще запитання? Немає. Які є пропозиції, зауваження? Немає. Доповнення? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. 

Ставлю на голосування даний проект рішення з 1 питання за основу та в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 24
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 1 додається.
2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення районної ради  від 18.12.2019 № 2 «Про місцевий бюджет Василівського району на 2020 рік (08302200000).

ДОПОВІДАЛА: Величко Л. – начальник управління фінансів 
                                                    райдержадміністрації 

(Пояснювальна записка до проекту рішення районної ради «Про внесення змін до рішення районної ради  від 18.12.2019 № 2 «Про місцевий бюджет Василівського району на 2020 рік (08302200000)» додається)

Голова районної ради:


Питання до доповідача? Немає. Які є пропозиції, зауваження? Немає. Доповнення? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. 

Ставлю на голосування даний проект рішення з 2 питання за основу та в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 24
проти – немає

утримались – немає
не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 2 додається.

9. СЛУХАЛИ: Про затвердження п. 1 розпоряджень голови районної ради щодо звільнення керівників комунальних закладів, що є об'єктами спільної власності територіальних громад району.

ДОПОВІДАЛА: Супрун В. – начальник відділу з питань власності виконавчого 
                                                   апарату районної ради

Даним проектом рішення затверджується:

- п. 1 розпорядження голови районної ради від 17.02.2020 №27-ксв «Про розірвання контракту та звільнення директора комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу «Василівська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької області» щодо звільнення ГОРЕЦЬКОЇ Антоніни Анатоліївни з посади директора комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу «Василівська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької області 20 лютого 2020 у зв’язку із закінченням строку дії контракту п.2 ст.36 КЗпП України.
-  п. 1 розпорядження голови районної ради від 17.02.2020 №28-ксв «Про розірвання контракту та звільнення директора комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу «Балківська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької області» щодо звільнення ВИШНИК Жанни Вікторівни з посади директора комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу «Балківська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької області 20 лютого 2020 у зв’язку із закінченням строку дії контракту п.2 ст.36 КЗпП України.
- п. 1 розпорядження голови районної ради від 17.02.2020 №29-ксв «Про розірвання контракту та звільнення директора комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу «Степногірська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької області» щодо звільнення ГАЙДАРЖИ Ганни Володимирівни з посади директора комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу «Степногірська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької області 20 лютого 2020 у зв’язку із закінченням строку дії контракту п.2 ст.36 КЗпП України.
Голова районної ради:


 Запитання будуть? Немає. Які є пропозиції, зауваження? Немає. Доповнення? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. 

Ставлю на голосування даний проект рішення з 9 питання за основу та в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 24
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 3 додається.

10. СЛУХАЛИ: Про затвердження п. 1 розпоряджень голови районної ради щодо призначення керівників комунальних закладів, що є об'єктами спільної власності територіальних громад району.

ДОПОВІДАЛА: Супрун В. – начальник відділу з питань власності виконавчого 
                                                  апарату районної ради

Даним проектом рішення затверджується:

-  п. 1 розпорядження голови районної ради від 17.02.2020 №30-ксв «Про призначення Вишник Ж.В. на посаду директора комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу «Балківська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької області» щодо призначення ВИШНИК Жанни Вікторівни на посаду директора комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу «Балківська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької області з 21.02.2020 року, шляхом укладання з нею контракту строком на 6 (шість) років за результатами конкурсу.

-  п. 1 розпорядження голови районної ради від 17.02.2020 №31-ксв «Про призначення Горецької А.А. на посаду директора комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу «Василівська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької області» щодо призначення ГОРЕЦЬКОЇ Антоніни Анатоліївни на посаду директора комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу «Василівська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької області з 21.02.2020 року, шляхом укладання з нею контракту строком на 6 (шість) років за результатами конкурсу.

Голова районної ради:


 Запитання будуть? Немає. Які є пропозиції, зауваження? Немає. Доповнення? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. 

Ставлю на голосування даний проект рішення з 10 питання за основу та в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 24
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 4 додається.

15. СЛУХАЛИ: Про впровадження земельної реформи в Україні.

ДОПОВІДАВ: Калінін Д. – голова районної ради


Шановні депутати, звернення у вас на руках, звернення щодо цього питання ми вже неодноразово розглядали на пленарних засіданнях районної ради, на засіданнях сесій місцевих рад, воно було узгоджено з громадськими організаціями, надіслано на адреси органів місцевого самоврядування, це консолідована позиція, яка перекликається в багатьох питаннях із позицією суспільства.
(Звернення додається)
Заступник голови районної ради:


 Запитання будуть? Немає. Які є пропозиції, зауваження? Немає. Доповнення? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. 

Ставлю на голосування даний проект рішення з 15 питання за основу та в цілому.

 Результати поіменного голосування:

За  - 24
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 5 додається.

Голова районної ради:

 Відповідно до затвердженого регламенту ведення сесії, переходимо до розгляду наступних питань порядку денного:  

3. Про внесення змін до бюджетних призначень за 2019 рік.


4. Про внесення змін до рішення районної ради  від 19.12.2018 № 2 «Про місцевий бюджет Василівського району на 2019 рік».


5. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення району на 2020 рік, затвердженої рішенням районної ради від 18.12.2019 р. № 9.


6. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки (зі змінами та доповненнями).


7. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку фізичної культури і спорту у Василівському районі на 2019 - 2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 27.03.2019 №20 (зі змінами та доповненнями).


8. Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Василівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Василівської районної ради Запорізької області на 2020 рік.


11. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту села Кам’янське Кам’янської сільської ради Василівського району Запорізької області.


12. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту села Плавні Кам’янської сільської ради Василівського району Запорізької області.


13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель Василівській районній раді Запорізької області, для обслуговування комплексу будівель комунальної установи «Василівська центральна районна лікарня», за адресою м. Василівка вул. Лікарняна 5, Василівського району Запорізької області.


14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель Василівській районній раді Запорізької області, для обслуговування будівель ортопедичного та стоматологічного відділення комунальної установи «Василівська центральна районна лікарня», за адресою м. Василівка вул. Державна 6, Василівського району Запорізької області.

Голова районної ради:

Ставлю на голосування відповідні проекти рішення з питань 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13 та 14 за основу та в цілому. 

Результати поіменного голосування:

За  - 28

проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 додаються.

Голова районної ради:

Шановні депутати, нагадую, що рішенням районної ради від 10 жовтня 2019 р. № 4 «Про звіти перед виборцями депутатів Василівської районної ради Запорізької області сьомого скликання за 2019 рік» встановлено терміни звітування перед виборцями за 2019 рік протягом січня - лютого 2020 року, тому прошу провести відповідну роботу та подати звіти про свою роботу, зауваження та пропозиції, висловлені виборцями на адресу ради та її органів, а також про виконання доручень виборців, даних депутатові у зв’язку з його депутатською діяльністю до виконавчого апарату районної ради до 16 березня 2020 року.
Також нагадую, про своєчасне подання декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, за минулий рік. Наголошую, останній день подачі декларації 31 березня, якщо є запитання, звертайтесь до фахівців районної ради.


З 1 березня велика кількість державних службовців районної адміністрації звільняється з роботи внаслідок реформування вертикалі виконавчої влади тому, користуючись нагодою, дякую їм за співпрацю. Бажаю вам здоров’я, успіхів, такі фахівці всім потрібні. Не дуже легко знайти спеціалістів, які можуть працювати з документами, готувати звіти, доповіді. Як зможемо, надамо допомогу у працевлаштування. 
Дякуємо за співпрацю із надією на краще!

Шановні депутати! Всі питання черги денної ювілейної, п’ятдесятої (позачергової) сесії розглянуті. На цьому роботу сесії завершено, сесію оголошую закритою.

Додаток: Результати поіменного голосування.

Голова                                                                                                Денис КАЛІНІН
СПИСОК

депутатів Василівської районної ради, які були присутні 

на п’ятдесятій (позачерговій) сесії районної ради сьомого скликання

                                                                                 
26 лютого 2020 р

	№
з/п
	Прізвище, 
ім’я, по-батькові депутата

	1
	Бабаченко Віктор Васильович

	2
	Бабанін Костянтин Анатолійович

	3
	Безуглов Валерій Євгенійович

	4
	Бекерська Людмила Сергіївна

	5
	Данилевський Ігор Анатолійович

	6
	Дашковський Андрій Миколайович

	7
	Дімітрова Світлана Анатоліївна

	8
	Жаховська Тетяна Назарівна

	9
	Задорожна Галина Григорівна

	10
	Здор Олена Василівна

	11
	Каліман Сергій Анатолійович

	12
	Калінін Денис Сергійович

	13
	Карпенко Віктор Іванович

	14
	Кобиляцька Тетяна Володимирівна

	15
	Кондратєва Наталія Анатоліївна

	16
	Овсюк Сергій Антонович

	17
	Бодосов Юрій Михайлович

	18
	Паньовін Володимир Іванович

	19
	Джуган Сергій Васильович

	20
	Підставка Анатолій Дмитрович

	21
	Полканова Руслана Федорівна

	22
	Рибчинська Інна Володимирівна

	23
	Солопов Михайло Олександрович

	24
	Шевченко Анатолій Вікторович


СПИСОК

депутатів Василівської районної ради, які були відсутні 

на п’ятдесятій (позачерговій)  сесії районної ради сьомого скликання

                                                                                 
26 лютого 2020 р

	№
з/п
	Прізвище, 
ім’я, по-батькові депутата

	1
	Івахін Геннадій Миколайович

	2
	Новік Володимир Анатолійович

	3
	Бойченко Ліана Іванівна

	4
	Карапа Ігор Андрійович

	5
	Башинський Дмитро Володимирович

	6
	Антонюк Микола Ілліч

	7
	Смірський Валерій Вікторович

	8
	Попович Ігор Всеволодович

	9
	Лячко Павло Вікторович

	10
	Марінов Сергій Іванович

	11
	Назаренко Сергій Анатолійович


СПИСОК

міськселсільрад, які були присутні на засіданні 

п’ятдесятої (позачергової)  сесії  районної ради сьомого скликання






   



26 лютого 2020 р

	№ п/п


	Назва ради
	ПІБ

	1
	Василівська міська рада

	Карєва Тетяна Олексіївна

	
	Дніпрорудненська міська рада


	Коробов Юрій Миколайович

	2
	Степногірська селищна рада

	Кондратюк Ірина Анатоліївна



	3
	Кам’янська сільська рада

	Золотаренко Олександр Миколайович



	4
	Орлянська сільська рада


	Савченко Володимир Васильович

	5
	П’ятихатська сільська рада


	Величко Людмила Василівна


С П И С О К   З А П Р О Ш Е Н И Х 

на п’ятдесяту (позачергову) сесію  районної ради сьомого скликання






   



26 лютого 2020 р

	№

п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада

	1
	Холоша

Андрій Іванович
	перший заступник голови райдержадміністрації

	2
	Зайцев

Василь Іванович
	заступник голови райдержадміністрації

	3
	Таран

Юлія Анатоліївна
	керівник апарату райдержадміністрації

	4
	Плюйко

Наталія Олександрівна
	начальник організаційного відділу райдержадміністрації

	5
	Величко

Людмила Василівна
	начальник управління фінансів

	6
	Савран

Зінаїда Володимирівна
	начальник управління соціального захисту населення райдержадміністрації

	7
	Самойленко

Володимир Віталійович
	начальник відділу агропромислового розвитку райдержадміністрації

	8
	Грушко

Олена Дмитрівна
	директор районного центру зайнятості

	9
	Назаренко

Юрій Володимирович
	начальник Фонду соціального страхування від нещасних випадків

	10
	Машко

Сергій Володимирович
	начальник міжрайонного відділу УСБУ в Запорізькій області

	11
	Івченко Сергій
	Заступник начальник Василівського ВП ГУНП в Запорізькій області

	12
	Тищенко 

Тарас Михайлович 
	головний лікар КУ «Василівський ЦПМСД» ВРР ЗО

	13
	Колокол 

Ольга Гнатівна
	Заступник директора КНП «Василівська БЛІЛ» ВРР ЗО

	14
	Циба 

Олена Михайлівна
	директор  КУ «Сервісний центр закладів культури» ВРР ЗО

	15
	Кузнєцова 

Любов Іванівна
	директор КУ «Сервісний центр закладів освіти» ВРР ЗО

	16
	Гузенко 

Віталій Анатолійович
	начальник відділу архіву та з питань цивільного захисту населення РДА

	17
	Артеменко

Наталія Сергіївна
	начальник відділу економічного розвитку ііі торгівлі, промисловості та розвитку інфраструктури райдержадміністрації

	18
	Дашковський 

Сергій Миколайович
	начальник РКП «БТІ»

	19
	Герон 

Тетяна Миколаївна
	начальник відділу начальник відділу культури і туризму, молоді та спорту РДА                                          

	20
	Філіпенко 

Олексій Євгенійович
	начальник відділу житлово-комунального господарства та будівництва райдержадміністрації

	21
	Дондик

Ілона Геннадіївна
	в.о. начальника районного управління Пенсійного фонду України

	22
	Івченко 

Євген Павлович
	завідувач відділу-лікар з організації ї управління охороною здоров’я Василівського міжрайонного відокремленого підрозділу

	23
	Білка 

Роман Олексійович
	директор КЗ «Василівська районна дитячо-юнацька спортивна школа «Таврія» ВРР ЗО

	24
	Білоконь 

Олена Володимирівна
	начальник служби у справах дітей райдержадміністрації

	25
	Польченко 
Вікторія Олександрівна
	Помічник народного депутата України Юлії Яцик

	26
	Рум'янцева 
Інна Володимирівна 
	начальник відділу у Василівському районі  

Головного управління Держгеокадастру у Запорізькій області

	
	Директора закладів загальної середньої освіти району


